
punteggi

1.

1.1

1.1.2

2.

2.1

2.1.2

2.1.4

2.1.5

2.1.6

2.2

2.3.1

2.3.2

2.3

2.3.1

2.3.2

2.4

2.4.2

3.

3.1

3.1.2

4.

4.2

4.2.1

4.3

4.3.1

4.5

4.5.1

5

5.2

5.2.1

Qualità del servizio

Mantenimento delle prestazioni in fase operativa

5A                       QUALITA' ENERGETICA ED AMB IENTALE

Disponibilità della documentazione tecnica degli edifici

totale

Qualità ambientale indoor

Benessere termoigrometrico

Temperatura dell'aria

Benessere visivo

Illuminazione naturale

Inquinamento elettromagnetico

Campi magnetici a frequenza industriale (50 hertz)

Materiali eco-compatibili

Materiali da fonti rinnovabili

Materiali riciclati/recuperati

Acqua potabile

Acqua potabile per usi indoor

Carichi ambientali

Emissioni di CO2 equivalente

Emissioni previste in fase operativa

Energia termica per ACS

Energia elettrica

Energia primaria non rinnovabile prevista durante il ciclo di vita

Trasmittanza termica dell'involucro edilizio

Energia primaria per il riscaldamento

Controllo della radiazione solare

PROTOCOLLO ITACA CAMPANIA - Protocollo Sintetico Re sidenziale

ELENCO CRITERI E RELATIVI PUNTEGGI

Inerzia termica dell'edificio

Energia da fonti rinnovabili

Qualità del sito

Condizioni del sito

Livello di urbanizzazione del sito

Consumo Risorse

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 83 del  9 Dicembre 2014

