5A QUALITA' ENERGETICA ED AMBIENTALE		
	PROTOCOLLO ITACA CAMPANIA - Protocollo Sintetico Residenziale	punteggi
	ELENCO CRITERI E RELATIVI PUNTEGGI	
1.	Qualità del sito	
1.1	Condizioni del sito	
1.1.2	Livello di urbanizzazione del sito	
2.	Consumo Risorse	
2.1	Energia primaria non rinnovabile prevista durante il ciclo di vita	
2.1.2	Trasmittanza termica dell'involucro edilizio	
2.1.4	Energia primaria per il riscaldamento	
2.1.5	Controllo della radiazione solare	
2.1.6	Inerzia termica dell'edificio	
2.2	Energia da fonti rinnovabili	
2.3.1	Energia termica per ACS	
2.3.2	Energia elettrica	
2.3	Materiali eco-compatibili	
2.3.1	Materiali da fonti rinnovabili	
2.3.2	Materiali riciclati/recuperati	
2.4	Acqua potabile	
2.4.2	Acqua potabile per usi indoor	
3.	Carichi ambientali	
3.1	Emissioni di CO2 equivalente	
3.1.2	Emissioni previste in fase operativa	
4.	Qualità ambientale indoor	
4.2	Benessere termoigrometrico	
4.2.1	Temperatura dell'aria	
4.3	Benessere visivo	
4.3.1	Illuminazione naturale	
4.5	Inquinamento elettromagnetico	
4.5.1	Campi magnetici a frequenza industriale (50 hertz)	
5	Qualità del servizio	
5.2	Mantenimento delle prestazioni in fase operativa	
5.2.1	Disponibilità della documentazione tecnica degli edifici	
	totale	